CODICI DI ORDINAZIONE DEI CILINDRI - CYLINDERS  ORDER CODES
R
-
-
R
R
R
R

bore 20 mm and stroke 25 mm.
XBA4M.20.0025
Come ordinare - Code example
Codice kit guarnizioni =  SG  + tipo cilindro + alesaggio + eventuali varianti.
Seals kit code =  SG  + cylinder type + bore + possible versions. SG.XBA4S.16
 Codice kit guarnizioni - Seals kit code
Indicare in successione i codici delle
varianti o esecuzioni speciali
eventualmente richieste.
Please indicate in sequence the codes
of variants or special versions
possibly requested.
X B A 4 M 1 6 0 0 2 5 V S S E A
Per tipologie e caratteristiche tecniche dei sensori vedere la relativa sezione a pagina 1-159.
For types and specifications of the sensors see the section on page 1-159.
XBA.A
XBA.C
XTA.A
XTA.C
L1 + corsa - stroke
L9 + corsa - stroke
L6 +  2 x corsa - 2 x stroke
L8 + corsa - stroke
Il cilindro é fornito completo di un dado stelo e un dado testata  -  The cylinder is provided complete with one rod nut and one cover end nut
Il cilindro é fornito completo di 2 dadi stelo e 1 dado testata  -  The cylinder is provided complete with 2 rod nuts and 1 cover end nut
Il cilindro é fornito completo di un dado stelo e un dado testata  -  The cylinder is provided complete with one rod nut and one cover end nut
*ØD6=30: solo per camicia inox 316  - only for barrel stainless steel 316
 DIMENSIONI DI INGOMBRO - OVERALL DIMENSIONS
KW L
L4
L3 + corsa - stroke
XC + corsa - stroke
L1 + corsa - stroke
L2AM
L4 L10 + corsa - stroke
WH L9 + corsa - stroke
L5
SW
EE EE CD
E
WB
E
K
K
KW1
KV
D1 D2KV1BE
 XBA . C  .. ... ...
 XTA . C  .. ... ...
 XBA . C  .. ... ... SP
SP
SP
 XBA . S  .. ... ...
 XTA . S  .. ... ...
 XBA . S  .. ... ...
 XBA . M .. ... ...
 XTA . M .. ... ...
 XBA . M .. ... ...
Alesaggio A AM BE CD ØD D1 D2 ØD6 EE EW KK KV KV1 KW KW1 L L1 L2 L3 L4
Bore (mm)     H9   d13
 12 6 16 M16x1,5 6 18 9 8,2 14 M5 12 M6 24 10 5 4 9 87 27,5 45 15
 16 6 16 M16x1,5 6 22 11 10,2 18 M5 12 M6 24 10 5 4 9 93 27,5 45 15
 20 8 20 M22x1,5 8 28 14 12,2 22 G1/8 16 M8 32 13 5 5 12 111 32 52 19
 25 10 22 M22x1,5 8 34 17 15,5 27 - *30 G1/8 16 M10x1,25 32 17 5 6 12 117 35,5 54 20
 L5 L6  L8 L9 L10 SW WH XC
 14 94  72 50 44 5 22 75
 14 100  78 56 51 5 22 82
 17,5 116  92 68 59 7 24 95
 18,5 125  97 69 64 8 28 104